
 

 

 

Informacja dotycząca wyboru partnera 

 
 

Komendant Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie, podaje 

do wiadomości publicznej informację o podmiocie spoza sektora finansów publicznych, 

wybranym w toku naboru otwartego do pełnienia funkcji Partnera w celu wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia pn.: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie Pożarnictwo przy Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej 

w Częstochowie (BCU CS PSP)” w związku z ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji (jednostka wspierająca) konkursem pn.: ”Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 

branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości 

zawodowej (CoVEs). Konkurs realizowany jest zgodnie z Krajowym Planem Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, w ramach Komponentu A „Odporność i konkurencyjność 

gospodarki”, Inwestycja A.3.1.1. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”.  

Postępując zgodnie z zapisami Art. 28a z Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju najkorzystniejsza oferta została złożona przez.: 

 

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 27.07.2023 r., do wyznaczonego terminu 

tj. 18.08.2023 r. została złożona jedna oferta. Oferta spełnia kryteria formalne 

oraz merytoryczne. Komisja powołana Zarządzeniem Komendanta Centralnej Szkoły 

Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie nr 34/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. stwierdziła, 

że Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa posiada profil działania zgodny 

z celami partnerstwa, niezbędny potencjał kadrowy, organizacyjny, finansowy 

oraz doświadczenie w realizacji przedsięwzięć o podobnym charakterze. Przedstawiona 

w ofercie koncepcja udziału partnera w przedsięwzięciu jest spójna z koncepcją Centralnej 

Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie i będzie uszczegóławiana na etapie 

przygotowania wniosku o objęcie wsparciem w ramach konkursu. 

 


